

Kara Connect IVS under tvangsopløsning

Radbyvej 74, 5320 Agedrup

CVR-nr. 39 06 52 66

Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 6. november 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 31. oktober 2019

Dirigent:

DocuSigned by:
Þorbjörg Helga Vigfúsdóttir
B2A91E4D760640B
Þorbjörg Helga Vigfúsdóttir



DS
JKH

DS
[Signature]

DS
ABL



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10





Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kara Connect IVS under tvangsopløsning
Adresse, postnr., by	Radbyvej 74, 5320 Agedrup
CVR-nr.	39 06 52 66
Stiftet	6. november 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	6. november 2017 - 31. december 2018
Bestyrelse	Halldór Bjarkar Lúðvigsson, formand Jenný Ruth Hrafnadóttir Patrick Guy F. de Muynck
Direktion	Torbjörg Helga Vigfúsdóttir, adm. direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at markedsføre og sælge en funktionel it-plattform med navnet Kara, som giver adgang til en bred vifte af terapeutisk hjælp, support eller ekspertise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 12.730 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 12.729 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Grundet maglende indsendelse af årsrapport har Erhvervsstyrelsen den 25. august 2019 sendt anmodning om opløsning, jf. selskabslovens § 225 til Skifteretten i Odense. I den forbindelse er bestyrelse og direktion fratrukket. Selskabet ønsker at afbryde opløsningen, og har frist til at anmelde om genoptagelse, såfremt alle relevante dokumenter er modtaget hos Erhvervsstyrelsen senest den 25. november 2019.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre overskud i det kommende regnskabsår.

Kapitalen forventes reetableret ved kontantindskud og selskabet omdannet til ApS.



Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 14 mdr.
	Bruttotab	-12.500
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-12.500
	Finansielle omkostninger	-230
	Årets resultat	-12.730
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-12.730
		-12.730



Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000
3	Udskudte skatteaktiver	0
		<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>263.348</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>263.348</u></u>

 DS
 PHV

 DS
 JKH

 DS

7

 DS
 HBL



Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
	Iværksætterkapital	1
	Overkurs ved stiftelse	0
	Overført resultat	-12.730
	Egenkapital i alt	<u>-12.729</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	238.577
		<u>276.077</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>276.077</u>
	PASSIVER I ALT	<u>263.348</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter



Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Iværksætterkapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	0	1
Overkurs ved stiftelse	0	25.983	0	25.983
Omkostninger ved stiftelse	0	-25.983	0	-25.983
Overført via resultatdisponering	0	0	-12.730	-12.730
Egenkapital 31. december 2018	1	0	-12.730	-12.729



Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kara Connect IVS under tvangsopløsning for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

ÅRL § 32 anvendes ved indregning af nettoomsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.



Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

5 Nærtstående parter

Kara Connect IVS under tvangsopløsning's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Kara Connect ehf. Company nr. 640614-0210	Aðalstræti 12 101 Reykjavík Island	Kapitalbesiddelse 100 %